
西１・西２号系統

160

160 190

160 190 240

160 160 190 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

桂 駅 西 口

三 ノ 宮 街 道

京都明徳高校前

北福西町一丁目

洛 西
バスターミナル



特西２号系統（往路）

160

160 190

160 190 240

160 160 190 240

160 160 170 200 250

150 210 210 220 240 250

150 150 210 210 220 240 250

150 210 150 160 160 160 190 240

160 210 210 160 160 160 160 190 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

（紅 葉 町）
勝 山 町

大 原 野
上 里 北 ノ 町

南福西町三丁目

洛 西
バスターミナル

桂 駅 西 口

三 ノ 宮 街 道

京都明徳高校前

北福西町一丁目

福 西 竹 の 里

右 京 の 里



特西２号系統（復路）

160

160 160

150 210 210

150 150 210 210

150 210 150 160 160

160 210 210 160 160 160

160 160 220 220 170 160 160

160 190 190 240 240 200 190 190

160 190 240 240 250 250 250 240 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

北福西町一丁目

京都明徳高校前

三 ノ 宮 街 道

桂 駅 西 口

洛 西
バスターミナル

福 西 竹 の 里

右 京 の 里

（紅 葉 町）
勝 山 町

大 原 野
上 里 北 ノ 町

南福西町三丁目



臨西２号系統

160

160 190

160 190 240

160 160 190 240

160 160 230 330 390

160 170 170 240 340 410

160 160 160 160 230 330 390

160 170 160 160 160 160 190 240

160 160 170 160 160 160 160 190 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

南 春 日 町

大原野小学校前

西 竹 の 里 町

洛 西
バスターミナル

桂 駅 西 口

三 ノ 宮 街 道

京都明徳高校前

北福西町一丁目

境谷センター前

大原野小学校前



西３・西８号系統

160

160 190

160 190 240

160 160 190 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

桂 駅 西 口

三 ノ 宮 街 道

京都明徳高校前

北 福 西 町

洛 西
バスターミナル



特西３号系統

160

160 190

160 190 240

160 160 190 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

桂 駅 西 口

三 ノ 宮 街 道

京都明徳高校前

北 福 西 町

境 谷 大 橋



西４号系統

150

150 240

160 190 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

ＪＲ桂川駅前

向日回生病院前

北福西町一丁目

洛 西
バスターミナル



西５号系統

160

160 190

160 190 240

160 160 190 240

160 190 190 190 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

桂 駅 西 口

三 ノ 宮 街 道

京都明徳高校前

北福西町一丁目

桂 坂 口

桂 坂 中 央



臨西５号系統

160

160 190

160 190 240

160 190 190 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

桂 駅 西 口

三 ノ 宮 街 道

国 道 中 山

桂 坂 口

桂 坂 中 央



西６号系統

160

160 190

160 190 240

160 160 190 240

注１　運賃額は，大人普通運賃を示す。
　２　小児普通運賃は，大人運賃の半額とし，端数は，10円単位に四捨五入する。
　３　特定割引普通運賃は，大人及び小児の普通運賃の半額とし，それぞれ端数は，10円単位に四捨五入する。

桂 駅 西 口

三 ノ 宮 街 道

樫 原 鴫 谷

桂イノベーショ
ン パ ー ク 前

桂 坂 中 央


